  Інформація про директора Монастирищенської гімназії
	№
	Посада
	Прізвище, ім’я,                 по батькові 
	Дата (число, місяць і рік) народження
	Назва закладу вищої освіти,  рік закінчення
	Спеціальність за освітою
	Педагогічний стаж
	З якого року працює на цій посаді 
	Які має нагороди, рік нагородження

	Номери телефонів (робочий та мобільний)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	

Директор
	Шингирій Світлана Володимирівна
	24.08.1969
	
Чернігівський державний педагогічний інститут,
1992
	Викладання
 в  початкових класах
	

34
	2010
	

-
	

097-1075156


.



Дата 	08 вересня 2022  року				                          Директор                                   Світлана ШИНГИРІЙ
 
											                                                    





                                                         



Назва закладу освіти          Монастирищенська гімназія Ічнянської міської ради
Адреса поштова:  16726 Чернігівська область,  Прилуцький район, село Монастирище, вулиця Центральна, 13                   електронна: monaster@i.ua ; номер телефону 0971075156
У закладі освіти  4   класи,      35   здобувачів освіти
    
	№
з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Посада
	Дата народження
	Назва
 закладу вищої освіти,рік закінчення
	Спеціаль
ність  за освітою
	Ка
те
го
рія( тарифний розря) тазван
ня,
рік атес
тації
	З якого року працює на цій посаді
	Пед стаж
	Зага
льний стаж роботи
	Який предмет викладає
	
Навантаження в годинах на тиждень у класах

	Основний 
працівник чи 
сумісник
	Які  має нагороди,  рік 
нагородження

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
І-IV
	
V-IX
	
	

	1
	Шингирій
Світлана
Володимирівна
	директор
	24.08
1969
	Чернігівський
державний педагогічний інститут
1992 р.

	Викладання в початкових класах
	Вища,
2019
	2010
	34
	36
	Початкові класи


	2 кл-0,75 год
4кл-2,25 год


	2 кл-0,75 год
4кл-2,25 год

	осн.
	

	2
	Саченко
Галина
Миколаївна











	учитель
	20.051968
	    Київський
державний педагогічний університет
1997 р.

	Українська мова і література
	І,
2018
	1987
	34
	38
	Українська мова


Українська література


Образотворче мистецтво


Музичне мистецтво


	
	6кл-3,5 год
7кл-2,5 год
8кл-2 год
9кл-2 год


6кл-2 год
7кл-2,год
8кл-2 год
9кл-2 год


7кл-1 год


6 кл-1 год
7 кл-1 год
	осн.
	Грамота відділу освіти
2018 р.

	3
	Шелест
Світлана
Олександрівна
	учитель
	04.02
1970
	Ніжинський державний педагогічний інститут 
1991 р.

	Математика і
фізика
	І,
2018
	1991
	31
	36
	Математика





Фізика

	
	5кл-5 год
6кл-4 год
7кл-4 год
8кл-4 год
9кл-4 год

7кл-2 год
9кл-3 год
	осн.

	Грамота відділу освіти

2018  р.







	4
	Кузьменко
Ніна
Борисівна
	учитель
	17.08
1958
	Чернігівський
державний педагогічний інститут
1979р.
	Історія
та суспільство
знавство
	Вища,
старший учи
тель,
2022
	1979
	43
	47
	Вступ до історії України та громадянської освіти

Історія України



Всесвітня історія



Правознавство

Етика


	
	5кл-2год






6кл-1год
7кл-1год
8кл-2год
9кл-1,5 год

6кл-1год
7кл-1год
8кл-1год
9кл-1год


9кл-1год


5кл-0,5 год
	осн.
	Грамота відділу освіти
2016 р.

	5
	Котко
 Ірина Миколаївна






	учитель
	28.12
1970
	Київський державний педагогічний університет
1996

Прилуцьке педагогічне училище
1990

	Географія





Викладання в 
початкових класах
	Вища
2020
	1990
	32
	36
	Початкові класи

Інформатика


Фізика


	2кл-3,75 год
4 кл-11,25 год






	


5кл-2 год
9кл-2 год

8кл-2 год





	осн.
	Грамота обласно
го управління освіти ,2015р
Грамота відділу освіти Ічнянської міської ради 2020 

	6
	Кузьменко
Валентина Іванівна
	учитель
	01.02
1956
	Ворошиловградський державний 
педагогічний
інститут
1980 р.
	Географія
і
 біологія

	І,
2018
	1980
	42
	47
	Здоров’я, безпека та добробут

Основи здоров’я



Технології

Трудове навчання
	
	5кл-1год




6кл-1год
7кл-1год
8кл-1 год
9кл-1год


5кл-2год


6кл-2год
7кл-1год
8кл-1год
9кл-1год


	осн.
	Грамота обласного управління освіти
2014 р.

	7
	Юхименко Валентина Іванівна
	учитель
	02.11
1953
	Полтавський
державний
педагогічний 
університет
1978 р.
	Хімія
 і
біологія
	Вища,
2019
	1978
	44
	49
	Біологія

Хімія

	
	7кл-2год
9кл-2год

7кл-1,5год
8кл-1год
9кл-2год

	осн.





	Грамота відділу освіти
2016 р


	8
	Голобородько
Володимир
Миколайович
	учитель
	29.11
1956
	Кулябський 
державний
педагогічний
інститут
1981р.

	Російська мова і література
	Вища,
 2021
	2019
	31
	38
	Фізична культура






	
	5кл-3год
6кл-3год
7кл-3год
8кл-3год
9кл-3 год


	осн.
	




	9
	 Песоцький Володимир Віталійович
	учитель
	25.06.1993
	Ніжинський державний університет

2015р.
	Географія
 і 
біологія
	ІІ,
2018
	2020
	7
	12
	Пізнаємо природу 


Біологія



Географія



Інформатика
	
	5кл-2год


6кл-2 год
8кл-2 год

6кл-2год
7кл-2год
8кл-2год
9кл-1,5 год

6кл-2 год
7кл-2 год
8кл-2  год
	     осн.
	

	
10















	Чмир 
Ірина 
Петрівна
	учитель
	03.12.1988
	Ніжинський державний 
університет

2011р.


 
	Англійська мова, німецька мови   та зарубіжна література




	Спеціаліст
	2022
	4
	11
	Англійська мова


Образотворче мистецтво









	3кл-0,5год
4кл-1,5 год

	5кл-3,5 год
6кл-3год
7кл-3год
8кл-3год
9кл-3год

6кл-1 год

	осн.









	

	11
	Котляр
Наталія
Миколаївна
	учитель
	12.12
1995
	Ніжинський державний 
університет
2017р.

	Українська мова і література
	ІІ,
2019
	2016
	6
	10
	Зарубіжна література


Українська мова

Українська література

Мистецтво


	
	5кл-2год
6кл-2год
7кл-2год
8кл-1год
9кл-2год

5кл-4 год


5 кл-2 год


5кл-2год
8кл-1год
9кл-1год


	осн
	Грамота відділу освіти Ічнянської міської ради, 2021


      
 08 вересня 2022 року                                              




                                                                                                                                                                                     Директор                                                 Світлана ШИНГИРІЙ              


